
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

                 Juszkowo, dnia 10.04.2024 r. 

ZP.271.6.2024.ZP1/34 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania na BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 

PRUSZCZ GDAŃSKI  

nr postępowania ZP.271.6.2024 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 10.04.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu: 

 

Część nr 1: Budowa oświetlenia  ulicy Gerberowej w Rotmance 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

265 680,00 60 

2. Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

114 390,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

139 506,55 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

242 760,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

147 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

134 500,00 60 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

116 850,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa ,,INSTAL-

BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

191 880,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

182 141,24 60 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

186 352,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

220 000,00 60 

 

Część nr 2: Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej w Rusocinie. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

528 900,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

166 050,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

179 714,18 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

208 080,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

224 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

144 500,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

153 750,00 60 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

3 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

246 000,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

167 402,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

220 000,00 60 

 

Część nr 3: Budowa oświetlenia na osiedlu Zorza w Straszynie. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

479 700,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

178 965,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

190 680,73 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

336 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

262 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

200 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

212 790,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa ,,INSTAL-

BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

262 236,00 60 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

4 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

255 653,92 60 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

269 724,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

290 000,00 60 

 

Część nr 4: Budowa oświetlenia ul. Pocztowej i Kwiatowej w Straszynie. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

578 100,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

218 940,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

253 247,28 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

436 800,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

 

286 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

225 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

226 320,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

291 756,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

276 286,92 60 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

5 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

306 900,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

325 000,00 60 

 

Część nr 5: Budowa oświetlenia ul. Konwaliowej w Straszynie  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

307 500,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

87 330,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

143 227,35 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

180 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

155000,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

117 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

- - 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

141 942,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

139 500,00 60 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

6 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

175 000,00 60 

 

Część nr 6: Budowa oświetlenia ulicy Klasycznej w Borkowie. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

135 300,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

58 425,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

52 098,31 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

96 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

650 00,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

54 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

50 430,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa ,,INSTAL-

BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

110 000,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

72 000,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

48 000,00 60 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

7 

Część nr 7: Budowa oświetlenia ulicy Daglezjowej w Straszynie 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

215 250,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

78 720,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

82 810,73 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

165 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

113 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

81 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

84 870,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

150 000,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

108 0000,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

138 000,00 60 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

8 

Część nr 8: Budowa oświetlenia ulicy Osiedlowej w Wiślince. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

258 300,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

103 320,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

97 493,70 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa  ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

169 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

142 000,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

107 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

108 240,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa ,,INSTAL-

BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

160 000,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

121 000,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

138 000,00 60 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

9 

Część nr 9: Budowa oświetlenia na drodze powiatowej (2215G) w msc. Juszkowo. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

365 310,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

169125,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2  

NIP: 5931497241 

136 566,44 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

228 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

169 000,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

142 500,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

127 920,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

198 399,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

178 000,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

205 000,00 60 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

10 

Część nr 10: Budowa oświetlenia ulicy Słowiczej w Borzęcinie. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

270 600,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

97 170,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2 

NIP: 5931497241 

74 460,68 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  
NIP 5252968258 

123 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

126 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

90 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

82 410,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

147 600,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

93 000,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

98 000,00 60 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

11 

Część nr 11: Budowa oświetlenia ulicy Jesionowej w Lędowie. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Volfram Bis sp. z o. o. 

84-103 Łebcz, ul. Swarzewska 16 

NIP 5871739225 

82 410,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowe ESAND Adam Piasecki 

83-021 Przejazdowo, ul. Klonowa 7 

NIP 5930207399 

20 910,00 60 

3. Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał 

83-115 Swarożyn, ul. Braterska 2 

NIP: 5931497241 

23 010,64 60 

4. LIGHT ON sp. z o. o. 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
NIP 5252968258 

90 000,00 60 

5. Konsorcjum Firm 

Lider Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT sp. z o.o. sp.k. 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15  

NIP 9571106771 

Partner Konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 

80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 pok 104 

NIP 7421950240 

31 500,00 60 

6. El-Grześ sp. z o. o. 

Roszkowo, ul. Wierzbowa 6 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040161215 

23 000,00 60 

7. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
84-242 Luzino, ul. Spółdzielców 20 
NIP: 5882399715 

22 755,00 60 

8. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

,,INSTAL-BUD" Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

NIP 5881009698 

59 040,00 60 

9. Energa Oświetlenie sp. z o. o. 

81-809 Sopot, ul. Artura Grottgera 7 

NIP: 5851232055 

- - 

10. Safepass, sp. z o. o. 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 14/2 

NIP: 7492099076 

27 000,00 60 

11 MAREL Marcin Szczęsny 

80-252 Gdańsk, Jaśkowa Dolina15/15 

NIP 7422024682 

36 000,00 60 

 

 

Sporządziła: Justyna Zalewska 

Zaakceptował: Leszek Filipski 

 


		2024-04-10T16:23:45+0200




